COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 01.094.096/0001-67,com sede e foro na cidade de
Limeira, Estado de São Paulo, à Rua Placidina Ferreira Braga, nº 112, Sala 13, Parque
Hippolyto, Limeira/SP, CEP 13486-560.

Parágrafo único. A área objeto da doação mede
1.527,30 m? (um mil, quinhentos e vinte sete metros e trinta centímetros quadrados) e localiza-
se na Rodovia SP-340, Mogi Mirim/SP, inscrita no Cadastro Técnico Municipal sob nº
51.28.56.0303-001, objeto da Matrícula nº 67.089, contendo as seguintes medidas, divisas e

confrontações abaixo descritas: